ICS 21．120．20
J 19
@亘
中华人民共和国国家标准
GB／T 26663--20 1 1
201 1-06-16发布
大型液压安全联轴器
Large type hydraulic pressure safety coupling

大型液压安全联轴器
4．2型号与标记
4．2．1型号表示方法
4．2．2标记示例
示倒1：AYD460F型法兰联结大型液压安全联轴器
AYD460F联轴器
示倒2：AYD710C型端面齿联结大型液压安全联轴器
AYDTIOC联轴器
5基本参数和主要尺寸
安全联轴器
GB／T 26663—2011
GB／T 26663—2011
5．1 F型——法兰联结大型液压安全联轴器
基本参数和主要尺寸应符合图1和表2的规定。
^XdH8——一
均布 一 斗剪切环Y／t日'll'—．仁旦
!斗／ ／ 臣
。煳／烫绷
忒 屠
图1 F型——法兰联结大型液压安全联轴器
表2 F型——法兰联结大型液压安全联轴器
GB／T 26663--2011
滑动转矩 尺寸／ram 转动惯量 质量
型号 T．／ ／／ ，”／
(kN·m) D D1 D2 L Ll Lz C n×d (kg·m2) kg
AYD200F 35．5～71 412 340 384 250 23．5 5 1_5 14×17 2．34 158
AYD240F 56～112 462 385 435 270 23．5 6 2 18×17 4．34 225
AYD280F 90～180 512 435 482 300 23．5 6 2 22×17 7．47 313
AYD320F 125～250 580 485 545 330 28 6 2 18×2l 13．27 435
AYD360F 177．5～355 644 545 604 370 35 6 2 22×21 22．56 596
AYD400F 250～500 726 608 682 420 35 6 2 20×Z5 41．96 873
AYD420F 355～710 818 695 775 480 35 6 2 Z2×25 82．76 1 321
Am60F 500～1 000 928 790 878 550 40 6 2 22×32 160．7 1 969
AYD500F 700～1 400 1 022 880 970 600 40 6 2 28×32 308．0 2 718
AYD560F 900～1 800 1 134 988 1 074 640 40 6 2 36×32 437．8 3 531
AYD600F 1 250～2 500 1 282 l 118 1 220 730 45 6 2 36×32 797．5 5 099
AYD670F 1 775～3 550 1 428 1 262 1 366 800 45 6 2 48×32 1 369．2 7 027
AYD710F 2 000～4 000 1 644 1 476 1 588 830 45 6 2 48×32 l 919．1 8 505
AYD800F 2 800～5 600 1 790 1 660 1 715 890 50 8 2．5 48×38 3186．8 11 332
AYD850F 3150～6 300 1 900 1 770 1 825 920 55 8 2．5 48X 38 4161．6 13127
AYD900F 4 000～8 000 2 040 1 910 1 955 1 020 60 8 2．5 48X 44 5 942．5 16 528
注：表中的滑动转矩是当环境温度为0℃以上的值。若环境温度低于0℃时，滑动转矩应适当降低，见附录A
中丸4。
3
GB／T 26663--2011
5．2 C型——端面齿联结大型液压安全联轴器
基本参数和主要尺寸应符合图2和表3的规定，端面齿齿形与尺寸应符合图3和表4的规定。
圈2 C型——端面齿联结大型液压安全联轴器
哀3 C型——端面齿联结大型液压安全联轴器
精动转矩 尺寸／ram 转动惯量 质量
型号 r．／ I／ m／
(kN·m) d D D1 功 L L1 L2 nXdl (kg·m2) kg
AYD480C 500～1 000 380 550 492 720 650 410 50 20×22 91．5 1 286
AYD500C 610～1 Z20 400 620 575 750 700 450 70 20×26 122．8 1 586
AYD560C 820～1 640 450 680 635 840 770 480 70 24×26 199．7 2 096
AYD600C 1 050～2100 480 740 685 900 840 540 80 24×33 299．5 2 709
AYD640C 1 250～2 500 510 780 725 960 900 570 90 Z4×33 413．6 3 308
AYD710C 1 550～3100 570 840 775 1 070 960 610 100 24×39 647．6 4 Z24
AYD750C 2 050～4100 600 920 855 1 130 1 030 670 110 Z4×39 921．7 5 275
AYD800C 2 600～5 200 640 1 000 920 1 200 I 100 750 125 20×45 1 291 6 462
A砌00C 3 450～6 900 720 1 100 1 020 1 350 1 240 790 135 20×45 Z Z31 9 037